
 
 

ZARZĄDZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bobrowisko” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Bobrowisko”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar 
o powierzchni 36,74 ha, położony na terenie gminy Torzym, w powiecie sulęcińskim w województwie 
lubuskim. 

2. Na obszarach graniczących z rezerwatem wyznacza się otulinę o powierzchni 44,45 ha. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu oraz granicy otuliny w postaci mapy są określone w załączniku 
nr 1 do zarządzenia. 

4. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są określone 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. Położenie i przebieg granicy otuliny rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są 
określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względu na szczególne wartości przyrodnicze i naukowe 
biotopów lęgowych oraz miejsc żerowania, zimowania i odpoczynku ptaków związanych ze środowiskiem 
wodno - błotnym, o znaczeniu ponadlokalnym. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Faunistyczny (Fn).   

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Faunistyczny (PFn), ptaków (pt), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Wodny (EW), jezior mezotroficznych i eutroficznych oraz stawów 
(jm). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 p.o. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 
Agnieszka Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 950



 Załącznik nr 1 do zarządzenia 

                  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

                      w Gorzowie Wielkopolskim 

        z dnia 9 kwietnia 2025 r.  

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY  

„BOBROWISKO” ORAZ JEGO OTULINY W POSTACI MAPY   
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Załącznik nr 2 do zarządzenia 

             Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

                                   w Gorzowie Wielkopolskim 

                                      z dnia 9 kwietnia 2025 r.  

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY  

„BOBROWISKO” W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW  

ZAŁAMANIA W UKŁADZIE PL-1992
1)

 

 

Numer punktu 

załamania 

granicy  

 

Współrzędne punktów załamania 

granicy (PL-1992) 
 

X 
 

Y 
 

1 507524,55 229152,46 
2 507627,06 229099,93 
3 507657,56 229084,73 
4 507712,49 229060,04 
5 507760,73 229032,08 
6 507830,53 229150,07 
7 508002,01 229156,88 
8 507998,32 229316,84 
9 508220,68 229394,15 
10 508237,65 229400,04 
11 508325,73 229430,63 
12 508322,64 229478,60 
13 508420,35 229498,02 
14 508493,29 229512,84 
15 508575,35 229531,08 
16 508624,84 229545,66 
17 508632,25 229570,54 
18 508644,52 229620,22 
19 508651,53 229649,68 
20 508652,97 229655,74 
21 508661,49 229691,52 
22 508640,03 229702,62 
23 508656,73 229778,84 
24 508662,71 229802,34 
25 508602,84 229837,42 
26 508599,94 229836,61 
27 508397,82 229799,50 
28 508381,22 229851,89 
29 508368,25 229846,36 
30 508026,78 229702,59 
31 507958,63 229675,70 
32 507992,73 229567,98 
33 507731,67 229459,37 
34 507728,71 229450,32 

                                                 
1)

 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824).      
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35 507677,95 229252,79 
36 507518,12 229209,43 
37 507524,55 229152,46 
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Załącznik nr 3 do zarządzenia 

             Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

                                   w Gorzowie Wielkopolskim 

                                      z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY OTULINY REZERWATU PRZYRODY  

„BOBROWISKO” W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW  

ZAŁAMANIA W UKŁADZIE PL-1992  

 

Numer punktu 

załamania 

granicy 

Współrzędne punktów załamania 

granicy (PL-1992) 
Komentarz 

X Y 

1 508325,73 229430,63 część 1 
2 508456,20 229475,93 część 1 
3 508619,95 229532,80 część 1 
4 508624,84 229545,66 część 1 
5 508575,35 229531,08 część 1 
6 508493,29 229512,84 część 1 
7 508420,35 229498,02 część 1 
8 508322,64 229478,60 część 1 
9 508325,73 229430,63 część 1 

10 508237,65 229400,04 część 2 
11 508220,68 229394,15 część 2 
12 507998,32 229316,84 część 2 
13 508002,01 229156,88 część 2 
14 507830,53 229150,07 część 2 
15 507760,73 229032,08 część 2 
16 507712,49 229060,04 część 2 
17 507657,56 229084,73 część 2 
18 507627,06 229099,93 część 2 
19 507524,55 229152,46 część 2 
20 507553,34 228895,71 część 2 
21 507559,77 228850,76 część 2 
22 507631,14 228870,35 część 2 
23 507705,85 228890,87 część 2 
24 507838,81 228927,38 część 2 
25 508047,40 228984,66 część 2 
26 508207,72 229028,69 część 2 
27 508216,35 229065,45 część 2 
28 508223,80 229091,55 część 2 
29 508224,21 229112,87 część 2 
30 508229,23 229155,09 część 2 
31 508235,92 229194,38 część 2 
32 508236,72 229201,65 część 2 
33 508257,78 229190,77 część 2 
34 508331,29 229195,90 część 2 
35 508325,73 229430,63 część 2 
36 508237,65 229400,04 część 2 
37 508693,98 229812,20 część 3 
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38 508682,32 229779,04 część 3 
39 508661,49 229691,52 część 3 
40 508640,03 229702,62 część 3 
41 508656,73 229778,84 część 3 
42 508662,71 229802,34 część 3 
43 508602,84 229837,42 część 3 
44 508599,94 229836,61 część 3 
45 508397,82 229799,50 część 3 
46 508381,22 229851,89 część 3 
47 508368,25 229846,36 część 3 
48 508026,78 229702,59 część 3 
49 507958,63 229675,70 część 3 
50 507992,73 229567,98 część 3 
51 507731,67 229459,37 część 3 
52 507728,71 229450,32 część 3 
53 507677,95 229252,79 część 3 
54 507518,12 229209,43 część 3 
55 507500,31 229357,47 część 3 
56 507493,21 229416,46 część 3 
57 507486,62 229471,27 część 3 
58 507478,69 229482,87 część 3 
59 507461,03 229510,08 część 3 
60 507505,14 229521,48 część 3 
61 507614,26 229601,41 część 3 
62 507728,81 229691,87 część 3 
63 507793,49 229748,46 część 3 
64 507870,99 229816,27 część 3 
65 507918,52 229852,48 część 3 
66 507943,53 229871,52 część 3 
67 507997,51 229813,30 część 3 
68 508006,15 229817,31 część 3 
69 508283,16 229954,70 część 3 
70 508366,10 229852,48 część 3 
71 508574,67 229939,42 część 3 
72 508583,98 229943,25 część 3 
73 508702,31 229991,95 część 3 
74 508736,84 230006,16 część 3 
75 508773,04 230021,06 część 3 
76 508761,72 229990,88 część 3 
77 508693,98 229812,20 część 3 
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